АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ТРЁХПРОТОКСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»

ПРИВОЛЖСКОГО РАЙОНА  АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «30» ноября 2016 года

              № 317
 с. Три Протока

О наделении полномочиями администратора доходов бюджета

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 № 65 н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решением Совета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 23.12.2015 № 58 Об утверждении бюджета муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» на 2016 год, администрация муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить на администрацию муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» полномочия администратора доходов бюджета по кодам бюджетной классификации согласно приложению 1.
2. Признать утратившими силу:

- постановление администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 24.12.2015 № 493 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»;

- постановление администрации муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет» от 29.09.2016 № 248 «О дополнении в постановление № 493 от 24.12.2015 г. «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета».
3. Обнародовать настоящее постановление путем:

- размещения на стенде в здании администрации;

- размещения на официальном сайте.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

муниципального образования
«Трёхпротокский  сельсовет»

      Р.Р. Мухаримов
Приложение 1

к постановлению администрации «Трёхпротокский сельсовет»                от 30.11.2016 № 317
Перечень кодов бюджетной классификации, администрируемых администрацией муниципального образования «Трёхпротокский сельсовет»

	Код бюджетной классификации Российской федерации
	Наименование поступлений доходов

	Код главного администратора доходов
	Вид доходов

	400

	Администрация муниципального образования "Трёхпротокский сельсовет"

	400
	1 08 04020 01 1000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления

	400
	1 16 9005 01 00000 140
	Прочие поступления от денежных взысканий (штрафов) и иных сумм в возмещение ущерба, зачисляемые в бюджеты поселений

	400
	1 17 05050 10 0000 180
	Прочие  неналоговые доходы  бюджетов  поселений

	400
	1 17 01050 10 0000 180
	Невыясненные поступления, зачисляемые в бюджеты поселений

	400
	2 02 01001 10 0000 151
	Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	400
	2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам поселений

	400
	2 02 09024 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения от бюджетов субъектов РФ

	400
	2 02 03015 10 0000 151
	Субвенции бюджетам  поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные  комиссариаты

	400
	2 02 04999 10 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

	400
	2 02 03999 10 0000 151
	Субвенции  на осуществление полномочий по составлению протоколов об административных правонарушений

	400
	2 02 04012 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты передаваемые бюджетам поселениям для компенсации дополнительных расходов

	400
	2 02 04029 10 0000 151
	Субсидия на организацию стажировки

	400
	2 02 09054 10 0000 151
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселения от бюджетов района

	400
	2 19 05000 10 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	400
	2 08 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

	400
	2 02 01003 10 0000 151
	Дотации  бюджетам на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	400
	1 11 05035 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося в оперативном управлении органов управления сельских поселений и созданных ими учреждений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений)